PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧУКСОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЬЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
РЕШЕНИЕ

Двадцать седьмая  сессия                                                                 № 186
 третьего созыва                                                                 28 октября  2022 года

О внесении изменения в Генеральный план муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» Новоторъяльского района Республики Марий Эл, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Чуксолинского сельское поселение»
от 14 декабря 2012 года № 244

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 31 марта 2022 года № 159 «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Республики Марий Эл», Уставом Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района
 Республики Марий Эл

Собрание депутатов Чуксолинского

 сельского поселения Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл
 РЕШИЛО:

1. В абзаце четырнадцатом введения к Генеральному плану муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» Новоторъяльского района Республики Марий Эл, утвержденному решением Собрания депутатов муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» от 14 декабря 2012 года № 228, слова «постановлением Правительства Республики Марий Эл от 25 мая 2012 года № 176» заменить словами «постановлением Правительства Республики Марий Эл
от 31 марта 2022 года № 159».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах
Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: https://mari-el.gov.ru/municipality/toryal/).
               4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам,
и собственности.

 Глава Чуксолинского сельского поселения                            Е.Мосунова